
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 1/5/2023

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 16 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego

funduszu świadczeń socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 oraz 2666) oraz § 11 ust. 8

Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącego załącznik

do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie (Obwieszczenie

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2020 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 

W Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Zarządzie Dróg

i Mostów w Lublinie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 17/2016 Dyrektora Zarządu

Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie,

zmienionego zarządzeniami nr 4/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. oraz nr 2/10/2022 z dnia

11 października 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisja Socjalna składa się z pięciu członków:

1) przedstawiciela zakładowej organizacji związkowej wskazanego przez

zarząd zakładowej organizacji związkowej;

2) czterech członków wskazanych przez Dyrektora, w skład których wchodzą:

a) pracownik zatrudniony na samodzielnym stanowisku pracy ds. płac;

b) pracownik Wydziału Kadr lub inna osoba wskazana przez Dyrektora;

c) dwóch pracowników wyznaczonych przez Dyrektora.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR

Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Uzgodniono z zakładową organizacją związkową:
KOMISJA MIĘDZYZAKŁADOWA

NSZZ „Solidarność”
przy Urzędzie Miasta Lublin

20-071 Lublin, ul. Wieniawska 14
KM nr 0721 – Regon 432509841

Strona 1 z 1


